
 

Pagina 1 din 1 

      Adresa: Str. Petru Rareş, nr. 1, Craiova, cod 200349 
      Tel.: 0351/428038 
      e-mail: office@apmdj.anpm.ro 
      website: http://apmdj.anpm.ro 
 

Operator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 2016/679 
 

AGENȚIA PENTRU PROTECȚIA MEDIULUI DOLJ 

Decizie nr. 4479/08.04.2024 
 

 Urmare a cererii adresate de către CECONY ECO INTERNAȚIONAL CONSTRUCT  SRL cu sediul București, 
Sector 4, Piața Națiunile Unite, Nr. 3-5, Bloc B.2, Scara 1, Etaj 5, Ap.28, înregistrată la Agenția pentru Protecția 
Mediului Dolj cu înregistrată la APM Dolj cu nr.4479/31.08.2023 si a completarilor ulterioare inregistrate la APM Dolj 
cu nr. 5676/30.10.2023, nr. 6353/04.12.2023, nr.965/12.02.2024 și 21.02.2024 și nr.2026/28.03.2024, în baza OUG 
nr. 68/2019 privind stabilirea unor măsuri la nivelul administrației publice centrale și pentru modificarea și 
completarea unor acte normative, a Hotărârii Guvernului nr.1000/2012 privind reorganizarea și funcționarea Agenției 
Naționale pentru Protecția Mediului și a instituțiilor publice aflate în subordinea acesteia, a Ordonanței de Urgență a 
Guvernului nr. 195/2005 privind protecția mediului, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 265/2006, cu 
modificările și completările ulterioare și a Ordinului MMDD nr.1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a 
autorizației de mediu, cu modificările și completările ulterioare, Agenția pentru Protecția Mediului Dolj. 
D E C I DE 
- Emiterea autorizației de mediu pentru activitatea  Cod CAEN 3832 – Recuperarea materialelor reciclabile sortate 
, cod CAEN 3812 - Colectarea deșeurilor periculoase, cod CAEN 3811- Colectarea deșeurilor nepericuloase , cod 
CAEN 3831 - Demontarea (dezasamblarea) mașinilor și echipamentelor scoase din uz pentru recuperarea 
meterialelor (cu excepția VSU)  cod CAEN 4677 - Comerț cu ridicata al deșeurilor și resturilor, în Comuna Pielești, 
Calea București, nr.125, județul Dolj – punct de lucru. 
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele: 

- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile   OM   nr. 1798 din 19 noiembrie 2007 
pentru  aprobarea Procedurii de emitere a autorizației de mediu, cu modificările și completările ulterioare; 

Decizia poate fi contestată în termen de 30 zile lucrătoare de la data afișării. La expirarea acestui termen, APM 
Dolj eliberează autorizația de mediu. 
Proiectul autorizației de mediu se află postat pe site-ul APM Dolj, la adresa web: http://apmdj.anpm.ro. 
Mențiuni despre procedura de contestare administrativă și contencios administrativ: 

- Prezenta decizie poate fi contestată cu respectarea prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 
554/2004, cu modificările ulterioare. 

-  
 
     DIRECTOR EXECUTIV 
    Dr. ing. Monica Daniela MATEESCU 

    
 
 
 
 

Data afișării anunțului pe site 
 08.04.2024 

 
 
 
 
 
Nume și Prenume Funcția Data Semnătura 
Avizat: Danuzia Mazilu Șef Serviciu 08.04.2024  

 
Întocmit: Ioana Cîrciumaru  Consilier 08.04.2024  

 
 


